
ROMÂNIA
JUDEŢUL ARAD
 COMUNA ȘAGU

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE NR. 58 ȘAGU
Com. Șagu, nr. 219, jud. Arad

Tel 0257/418101, e-mail:ar.sagu@bec.ro

HOTĂRÂREA NR. 11
din data de 22.05.2024

    Cu participarea majorității membrilor Biroului electoral de 
circumscripție

În baza art. 27 alin. (1) lit. a) din Legea 115/2015 cu aplicarea art. 3
alin. (1) – (3) din Hotărârea 117rep/H/ 17.05.2024 

Văzând:
- Procesul verbal  din  21.05.2024  privind  desemnarea  președinților

birourilor electorale ale secțiilor de votare constituite pentru alegerile locale
09 iunie 2024 și a locțiitorilor acestora, încheiat la nivelul Biroului Electoral
de Circumscripție Județeană nr. 2 Arad, de Autoritatea Electorală
Permanentă prin care doamna Mihuț Marinela – poziția 40 din Procesul
verbal, a fost desemnată președinte al Secției de votare nr. 368 Șagu, 

- Cererea doamnei Mihuț Marinela prin care solicită înlocuirea din
funcția de președinte al Secției de votare nr. 368 Șagu, ca urmare a faptului
că are în grijă un minor de 5 luni, împrejurare ce o împiedică să își
îndeplinească funcția în care a fost numită

        BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPȚIE NR. 58 ȘAGU, 
                                 cu majoritate de voturi

HOTĂRĂȘTE

Art. 1 Se înlocuiește doamna Mihuț Marinela din funcția de președinte
al Secției de votare nr. 368 Șagu.

Art. 2 Hotărârea de înlocuire a doamnei Mihuț Marinela se comunică
de îndată Autorității Electorale Permanente și Biroului Electoral de
Circumscripție Județeană nr. 2 Arad.

Art. 3 Un exemplar al prezentei hotărâri se afişează la sediul Biroului
Electoral de Circumscripţie nr. 58 Şagu și pe site-ul comunei Șagu:
www.primariasagu.ro. Afişarea va fi consemnată într-un proces verbal.

        PREȘEDINTE       LOCȚIITOR
       FLOREA MARINEL                                       ROMAN DAN-ROMULUS

     RĂDUȚ TEODOR, (PSD) _________________________
     LUCACIU CLAUDIA, (PNL) _______________________

              ZLATARIU-WEISS LARISA-NARCISA, (USR)_________
1



    BALINT ORSOLYA-EDIT, (UDMR)__________________
             ȚÂMPEA SILVIU-MANUEL, (AUR)___________________
      SORINCA IMELDA SIMONA, (UBB)____absentă_______

    DĂRĂU ANDREEA-CONSTANTINA, (PMP)____________

2


